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ADAC Classic Revival Pokal
für Automobile "Tourensportlich 2022" 
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1 Karola, Graefer Hannover Volkswagen Golf 1 Cabrio, 1985 598 598 5

1 Nina, Fletling Hannover Volkswagen Golf I Cabrio, 1985 598 598 5

2 Andreas, Kopp Detmold Opel Kadett C GT/E, 1979 592 592 5

2 Hartmut, Hattenhorst Bad salzuflen Opel Kadett Coupe GTE, 1979 592 592 5

3 Uwe, Knickmeier Bochum Opel Monza 3.0 E, 1983 872 564 8

4 Jürgen, Kornrumpf Langlingen Volvo PV 544, 1960 668 562 6

5 Ralf, Roesler Lage Volkswagen Polo, 1980 918 551 9

5 Regina, Henning Bad Oeynhausen VW Polo, 1980 918 551 9

6 Regine, Jung Neunkirchen Opel Ascona I 2000, 1979 538 538 5

7 Frank, Schäfer Münster Porsche 944 S2, 1989 631 535 6

8 Heinrich, Zwickert Seesen
0 Ich weiß noch nicht, welches Fahrzeug 
BMW 02, 1971 523 523 5

9 Walter, Saller Lengerich Audi 90 quattro, 1987 610 518 6

10 Thomas, Zühr Vlotho Opel Manta 400, 1984 601 509 6

10 Frank, Gießelmann Hiddenhausen Opel Manta 400, 1984 601 509 6

11 Andreas, Zuhnemer Aglasterhausen Renault R5 Alpine Turbo, 1984 502 502 5

12 Wolfgang, Jung Neunkirchen Opel Ascona I 2000, 1979 444 444 4

13 Manfred, Naumer Haßloch BMW 635 CSI, 1984 372 372 4

13 Elke, Buchert Böhl iggelheim BMW 635 CSI, 1984 372 372 4

14 Tilo, Macht Eckental Mitsubishi Lancer, 1991 299 299 3

14 Anja, Macht Eckental Mitsubishi Lancer, 1991 299 299 3

15 Paula, Lippmann Hannover BMW 2002 tii, 1972 236 236 2

15 Andreas, Lippmann Beverstedt BMW 2002 tii, 1972 236 236 2

16 Joachim, Böttcher Stuhr NSU TT, 1969 232 232 2

17 Thomas, Townson Windsbach Zedel Urquattro, 1983 183 183 2

18 Patrick, Weber Wiesbaden Porsche 964, 1992 120 120 1

19 Gerd-Uwe, Drescher Lübeck Volkswagen Golf GTI, 1979 102 102 1

20 Hans-Jörn, Stein Rümpel NSU 1200 TT, 1972 101 101 1

20 Hans-Jürgen, Bauer Ellerau  NSU 1200 TT, 1972 101 101 1

21 Kurt, Strunk Bad Salzuflen Audi 80 SC, 1986 101 101 1

21 Dieter, Bäuerle Herford Audi 80 SC, 1986 101 101 1

22 Martin, Weyand Rendsburg Leyland Innocenti Mini Cooper 1300, 1974 88 88 1

Seite 1 von 2 (1) Die besten fünf Ergebnisse fließen in die Wertung ein.
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22 Annekatrin, Weyand Rendsburg Leyland Innocenti Mini Cooper 1300, 1974 88 88 1

23 Gerhard, Schulze Kaufungen Toyota Celica, 1990 85 85 1

23 Manfred, Schulze Kassel Toyota Celica, 1990 85 85 1

24 Winfried, Weber Merzig Opel Ascona B, 1983 79 79 1

25 Frank, Heinrich Eppelborn OT Wiesbach  VW Karmann Ghia 14, 1971 65 65 1

25 Brigitte, Holzer Eppelborn OT Wiesbach  VW Karmann Ghia 14, 1971 65 65 1

26 Dr. Helmut, Kern Unna Jaguar Xk 150 dhc, 1959 64 64 1

27 Klaus, Hansen Flensburg Alfa Romeo Bertone 1600 GTJ, 1975 52 52 1

x Frank, Triebel Walsrode Reliant Scimitar GTC, 1980 0

x Cornelia, Triebel Walsrode Reliant Scimitar GTC, 1980 0

x Wolfgang, Hannemann Kropp Opel Kadett C, 1976 0

x Petra, Hannemann Kropp Opel Kadett C, 1976 0

x Dr. Sven, Hanselmann Schwaigern Porsche 356 SC Coupe, 1964 0

x Gerd, Lambert Schafflund Porsche 911 SC Targa, 1979 0

x Peter, Liell Stelzenberg BMW M635 CSi, 1984 0

x Stephan, Liell Stelzenberg BMW M635 CSi, 1984 0

x Stefan, von Rhein-Morbe Hosenfeld Volvo 343 R-Sport, 1981 0

x Sonja, Ackermann Bad Kreuznach BMW 3,0si, 1973 0

x Rolf, Bickelmann Riegelsberg VW Golf 1 Cabrio , 1985 0

x Sibylle , Kirsch Illingen VW Golf 1 Cabrio , 1985 0

x Dennis, Dollwet Losheim am See  Renault Alpine A310/4, 1972 0

x Kevin, Groß Losheim  Renault Alpine A310 , 1972 0

x Dirk, Servet Saarlouis TVR S2, 1989 0

x Stephanie, Servet Saarlouis TVR S2, 1989 0

x Jürgen, Groß Wallerfangen Porsche 356 Speedster, 1957 0

x Petra, Huber Schwalbach Porsche 928 S4, 1987 0

x Jan-Eric, Bickelmann Riegelsberg Porsche 928 S4, 1987 0

x Heinz, Rütjes Dortmund Volkswagen Polo G40 Genesis, 1992 0

x Bernd, Fischer Wetter Mercedes-Benz 190E 2.6, 1987 0

x Christopher, Maarfeld Delmenhorst NSU TT, 1969 0

x Florian, Augustin Winsen Morris Minor, 1963 0

x Alex, Rasmussen Ebeltoft Volvo P 1800 ES, 1973 0

Seite 2 von 2 (1) Die besten fünf Ergebnisse fließen in die Wertung ein.
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1 Karola, Graefer Hannover Volkswagen Golf 1 Cabrio, 1985 598 598 5 120 120 120 120 118

1 Nina, Fletling Hannover Volkswagen Golf I Cabrio, 1985 598 598 5 120 120 120 120 118

2 Andreas, Kopp Detmold Opel Kadett C GT/E, 1979 592 592 5 118 118 118 118 120

2 Hartmut, Hattenhorst Bad salzuflen Opel Kadett Coupe GTE, 1979 592 592 5 118 118 118 118 120

3 Uwe, Knickmeier Bochum Opel Monza 3.0 E, 1983 872 564 8 108 101 114 114 108 120 108 99

4 Jürgen, Kornrumpf Langlingen Volvo PV 544, 1960 668 562 6 114 112 106 114 112 110

5 Ralf, Roesler Lage Volkswagen Polo, 1980 918 551 9 68 105 110 103 108 93 103 114 114

5 Regina, Henning Bad Oeynhausen VW Polo, 1980 918 551 9 68 105 110 103 108 93 103 114 114

6 Regine, Jung Neunkirchen Opel Ascona I 2000, 1979 538 538 5 114 118 94 108 104

7 Frank, Schäfer Münster Porsche 944 S2, 1989 631 535 6 107 106 110 104 108 96

8 Heinrich, Zwickert Seesen 0 Ich weiß noch nicht, welches Fahrzeug 
BMW 02, 1971

523 523 5 77 112 112 116 106

9 Walter, Saller Lengerich Audi 90 quattro, 1987 610 518 6 92 99 94 102 120 103

10 Thomas, Zühr Vlotho Opel Manta 400, 1984 601 509 6 97 99 106 92 105 102

10 Frank, Gießelmann Hiddenhausen Opel Manta 400, 1984 601 509 6 97 99 106 92 105 102

11 Andreas, Zuhnemer Aglasterhausen Renault R5 Alpine Turbo, 1984 502 502 5 102 112 62 110 116

12 Wolfgang, Jung Neunkirchen Opel Ascona I 2000, 1979 444 444 4 114 118 108 104

13 Manfred, Naumer Haßloch BMW 635 CSI, 1984 372 372 4 97 91 95 89

13 Elke, Buchert Böhl iggelheim BMW 635 CSI, 1984 372 372 4 97 91 95 89

14 Tilo, Macht Eckental Mitsubishi Lancer, 1991 299 299 3 116 110 73

14 Anja, Macht Eckental Mitsubishi Lancer, 1991 299 299 3 116 110 73

15 Paula, Lippmann Hannover BMW 2002 tii, 1972 236 236 2 118 118

15 Andreas, Lippmann Beverstedt BMW 2002 tii, 1972 236 236 2 118 118

16 Joachim, Böttcher Stuhr NSU TT, 1969 232 232 2 112 120

17 Thomas, Townson Windsbach Zedel Urquattro, 1983 183 183 2 94 89

18 Patrick, Weber Wiesbaden Porsche 964, 1992 120 120 1 120

19 Gerd-Uwe, Drescher Lübeck Volkswagen Golf GTI, 1979 102 102 1 102

20 Hans-Jörn, Stein Rümpel NSU 1200 TT, 1972 101 101 1 101

20 Hans-Jürgen, Bauer Ellerau  NSU 1200 TT, 1972 101 101 1 101

21 Kurt, Strunk Bad Salzuflen Audi 80 SC, 1986 101 101 1 101

21 Dieter, Bäuerle Herford Audi 80 SC, 1986 101 101 1 101

22 Martin, Weyand Rendsburg Leyland Innocenti Mini Cooper 1300, 1974 88 88 1 88

22 Annekatrin, Weyand Rendsburg Leyland Innocenti Mini Cooper 1300, 1974 88 88 1 88

23 Gerhard, Schulze Kaufungen Toyota Celica, 1990 85 85 1 85

23 Manfred, Schulze Kassel Toyota Celica, 1990 85 85 1 85

24 Winfried, Weber Merzig Opel Ascona B, 1983 79 79 1 79

25 Frank, Heinrich Eppelborn OT Wiesbach  VW Karmann Ghia 14, 1971 65 65 1 65

25 Brigitte, Holzer Eppelborn OT Wiesbach  VW Karmann Ghia 14, 1971 65 65 1 65

26 Dr. Helmut, Kern Unna Jaguar Xk 150 dhc, 1959 64 64 1 64

27 Klaus, Hansen Flensburg Alfa Romeo Bertone 1600 GTJ, 1975 52 52 1 52
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x Frank, Triebel Walsrode Reliant Scimitar GTC, 1980 0

x Cornelia, Triebel Walsrode Reliant Scimitar GTC, 1980 0

x Wolfgang, Hannemann Kropp Opel Kadett C, 1976 0

x Petra, Hannemann Kropp Opel Kadett C, 1976 0

x Dr. Sven, Hanselmann Schwaigern Porsche 356 SC Coupe, 1964 0

x Gerd, Lambert Schafflund Porsche 911 SC Targa, 1979 0

x Peter, Liell Stelzenberg BMW M635 CSi, 1984 0

x Stephan, Liell Stelzenberg BMW M635 CSi, 1984 0

x Stefan, von Rhein-Morbe Hosenfeld Volvo 343 R-Sport, 1981 0

x Sonja, Ackermann Bad Kreuznach BMW 3,0si, 1973 0

x Rolf, Bickelmann Riegelsberg VW Golf 1 Cabrio , 1985 0

x Sibylle , Kirsch Illingen VW Golf 1 Cabrio , 1985 0

x Dennis, Dollwet Losheim am See  Renault Alpine A310/4, 1972 0

x Kevin, Groß Losheim  Renault Alpine A310 , 1972 0

x Dirk, Servet Saarlouis TVR S2, 1989 0

x Stephanie, Servet Saarlouis TVR S2, 1989 0

x Jürgen, Groß Wallerfangen Porsche 356 Speedster, 1957 0

x Petra, Huber Schwalbach Porsche 928 S4, 1987 0

x Jan-Eric, Bickelmann Riegelsberg Porsche 928 S4, 1987 0

x Heinz, Rütjes Dortmund Volkswagen Polo G40 Genesis, 1992 0

x Bernd, Fischer Wetter Mercedes-Benz 190E 2.6, 1987 0

x Christopher, Maarfeld Delmenhorst NSU TT, 1969 0

x Florian, Augustin Winsen Morris Minor, 1963 0

x Alex, Rasmussen Ebeltoft Volvo P 1800 ES, 1973 0
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